PORTARIA PGJ/PI Nº 2263/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições legais, e considerando a solicitaão contida no Ofício nº. 18/2019 –
COORD/CPMA, protocolo e-doc nº  07010048829201931,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor GILSON SOUZA DOS SANTOS, matrícula nº 295, Técnico Ministerial
lotado  no  Núcleo  das  Promotorias  Cíveis  de  Oeiras,  para  realizar  trabalho  a  serviço  do
GAECO/MPPI,  na sede do Grupo de Atuação Especial  de Combate ao Crime Organizado,  no
período de 19 a 23 de agosto de 2019, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E